Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /» ноября 2021 г. №

О внесении изменений в постановление
администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 15.08.2019г.
№ 572

В связи с изменением состава эвакуационной комиссии Катав-Ивановского
муниципального района, администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к Постановлению администрации
Катав-Ивановского муниципального района от 15.08.2019 года № 572 «О
создании эвакуационной комиссии Катав-Ивановского муниципального
района», изложив его в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном
сайте администрации Катав-Ивановского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по
социально-культурной политике Полушкину Т.П.

Главы Катав-
мунициналыюго Н.И. Шиманович

11риложение
к Постановлению администрации
Катав-Ивановского
муниципального района
от > /7 2021 г.

СОСТАВ
эвакуационной комиссии Катав-Ивановского муниципального района

1 .Ру ко вод с изо эва ку а ци о н и о й ко миссии
Полушкина Т.П. заместитель Главы Катав-Ивановского

муниципального района по социально-культурной
политике, председатель

Васильева О.Г. начальник управления социальной защиты
населения администрации Катав-Ивановского
муниципального района, заместитель председателя

Ласкин А.И. начальник отдела общественной безопасности
администрации Катав-Ивановского
муниципального района, секретарь

2.Группа учета эвакоиаселсиия и информации
Мельникова О.В. начальник отделения но вопросам миграции

Отдела МВД России но Катав-Ивановскому району
Челябинской области, руководитель группы (по
согласованию)

3.1руина учета эвакуации материальных ценностей и архивных
докумеи гов
Хамидрак А.П. председатель Комитета имущественных

отношений администрации Катав-Ивановского
муниципального района, руководитель группы

4.Группа организации приема и размещения эвакоиаселсиия в
загородной зоне
Юрина Е.С. начальник управления образования администрации

Катав-Ивановского муниципального района,
руководитель группы

5. Группа дорожного и транспор того обеспечения эвакоиаселсиия
Мельников А.В. директор МООО «Катав-Иваповское АТИ»,

руководитель группы
6. Группа первоочередного жизнеобеспечения
Дымов В.В. начальника УКХ, ТиС администрации Катав-

Ивановского муниципального района,
руководитель группы

7. Группа оповещения и связи
Патраков С.И. начальник ЛТЦ Катав-Ивановского района

МЦТЭТ г.Златоуста, руководитель группы^